3.4
305Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/ochrona
D
at
a
w
yd
an
ia
: 1
0/
20
15
Systemy ochrony przewodów
Aksesoria – do rur karbowanych
MATERIAŁ Stal ocynkowana galwanicznie (GS),
Polichlorek winylu (PVC)
Temperatura pracy -20 °C do +105 °C
Akcesoria HelaGuard
HelaGuard AFCS, Obejma ze stali galwanizowanej z profilem ochronnym z PVC.
AFCS Uchwyt zatrzaskowy, stal ocynkowana i profil ochronny
z PVC
Obejma mocująca HelaGuard, rzut z boku
ID
Obejma mocująca HelaGuard, rzut z góry
W2 FH W
TYP
Średnica
nominalna
Średnica
wewnętrzna
(ID)
Szerokość
(W)
Szerokość
(W2)
Ø otworu
mocującego
(FH)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
AFCS10 10 11,0 12,7 17,4 5,1 10 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50600
AFCS12 12 14,0 12,7 17,4 5,1 10 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50601
AFCS16 16 17,0 12,7 17,4 5,1 10 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50602
AFCS20 20 21,0 12,7 17,4 5,1 10 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50603
AFCS25 25 25,0 12,7 17,4 5,1 10 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50604
AFCS32 32 34,0 12,7 17,4 5,1 10 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50605
AFCS40 40 44,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50606
AFCS50 50 54,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50607
AFCS63 63 70,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50608
AFCS75 75 76,2 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 szt. Metal (ML), Czarny (BK) 166-50609
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Pobieranie CAD
•	 Proste, bezpieczne mocowanie rur ochronnych z metalu
•	 Profil ochronny zapobiega uszkodzeniom wynikłym wskutek ścierania
Właściwości